

ANTARA BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA DENGAN UNIVERSITAS NEGERI MALANG

NOTA KESEPAHAMAN



Nomor: HK.03.01/V/00163/2017 Nomor: 16.1.151/UN32/DN/2017

Pada hari **Senin** tanggal **Enam belas** bulan **Januari** tahun **Dua ribu tujuh belas (16-01-2017**), kami yang bertandatangan di bawah ini:

1. Usman Sumantri

Kepala Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan Kementerian Kesehatan RI, yang dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan Kementerian RI, yang beralamat di JI. Hang Jebat III/F3 Keboyaran Baru

Jakarta Selatan, selanjutnya disebut PIHAK KESATU.

2. AH. Rofi'uddin

Rektor Universitas Negeri Malang, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Universitas Negeri Malang, berkedudukan di Jalan Semarang No. 5 Malang, yang selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

Bersepakat untuk melakukan kerja sama dalam bidang pendidikan, penelitian, pengabdian kepada masyarakat serta bidang lain yang disepakati kedua belah pihak sesuai dengan fungsi dan wewenang masing-masing pihak.

Hal-hal yang menyangkut tindak lanjut Nota Kesepahaman ini akan diatur dan dituangkan dalam Perjanjian Kerjasama tersendiri yang akan dilaksanakan oleh pejabat yang diberi tugas/kuasa oleh masing-masing pihak dan merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dengan Nota Kesepahaman ini.

Nota Kesepahaman ini berlaku untuk jangka waktu 5 (lima) tahun sejak ditandatangani dan dapat diperpanjang atau diakhiri dengan persetujuan kedua belah pihak.

Nota Kesepahaman ini dibuat dalam rangkap 2 (dua) bermeterai cukup, ditandatangani oleh kedua belah pihak, masing-masing mempunyai kekuatan hukum yang sama dan masing-masing pihak memperolehnya.

PIHAK KESATU Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan RI 🗲

Sinan Sumantri

PIHAK KEDUA Universitas Negeri Malang

AH. Rofi'uddin

Rektor



NOTA KESEPAHAMAN ANTARA BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA DENGAN UNIVERSITAS NEGERI MALANG



Nomor: HK.03.01/V/00163/2017 Nomor: 16.1.151/UN32/DN/2017

Pada hari **Senin** tanggal **Enam belas** bulan **Januari** tahun **Dua ribu tujuh belas (16-01-2017**), kami yang bertandatangan di bawah ini:

1. Usman Sumantri

Kepala Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan Kementerian Kesehatan RI, yang dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan Kementerian RI, yang beralamat di Jl. Hang Jebat III/F3 Keboyaran Baru

Jakarta Selatan, selanjutnya disebut PIHAK KESATU.

2. AH. Rofi'uddin

Rektor Universitas Negeri Malang, dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Universitas Negeri Malang, berkedudukan di Jalan Semarang No. 5 Malang, yang selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

Bersepakat untuk melakukan kerja sama dalam bidang pendidikan, penelitian, pengabdian kepada masyarakat serta bidang lain yang disepakati kedua belah pihak sesuai dengan fungsi dan wewenang masing-masing pihak.

Hal-hal yang menyangkut tindak lanjut Nota Kesepahaman ini akan diatur dan dituangkan dalam Perjanjian Kerjasama tersendiri yang akan dilaksanakan oleh pejabat yang diberi tugas/kuasa oleh masing-masing pihak dan merupakan satu kesatuan yang tidak terpisahkan dengan Nota Kesepahaman ini.

Nota Kesepahaman ini berlaku untuk jangka waktu 5 (lima) tahun sejak ditandatangani dan dapat diperpanjang atau diakhiri dengan persetujuan kedua belah pihak.

Nota Kesepahaman ini dibuat dalam rangkap 2 (dua) bermeterai cukup, ditandatangani oleh kedua belah pihak, masing-masing mempunyai kekuatan hukum yang sama dan masing-masing pihak memperolehnya.

PIHAK KESATU Badan Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan RI

> Usman Sumantri Kepala

quarab

PIHAK KEDUA Universitas Negeri Malang

> AH Refi uddin Rektor